
Prázdninové putování 
s Rodinnými pasy 2023

Projekt RODINNÉ PASY je financován 
Jihomoravským krajem.

Soutěžní otázky

Nezapomeňte své odpovědi Na soutěžNí 

otázky vyplNit a odeslat Na iNteRNetové 

stRáNce putovani.rodinnepasy.cz

Mapka s místy, která souvisí 

s otázkami, je na druhé straně.

Přírodní koupaliště Lučina se nachá-
zí v atraktivním prostředí u lesa v ma-
lebné krajině chráněné krajinné oblasti 
Bílé Karpaty. Během léta láká z blízké-
ho i dalekého okolí řady zájemců o kou-
pání v přírodě. Travnatá pláž, pozvolný 
vstup do vody i kvalitní zázemí (kiosky 
s občerstvením, restaurace, toale-
ty) přitahují k vodní nádrži návštěvní-
ky všech věkových kategorií. Tak si ne-
zapomeňte vzít plavky a hezké počasí 
s sebou.

trasa  
pro kočárek

trasa  
pro kola

trasa  
pro pěší~ 0,5 km

Z rekreační oblasti kolem vodní nádrže Luči-

na lze po turistických stezkách vyrazit také 

do kouzelné přírody CHKO Bílé Karpaty. Jen 

chvíli trvá, než od koupaliště dojdete na roz-

hlednu Travičná, do národní přírodní rezerva-

ce Čertoryje nebo do Měsíčního údolí. Kdo 

nerad šlape po svých, může využít místní cy-

klotrasy – Trail of life (přírodní mountainbiko-

vé okruhy v Bílých Karpatech). 

Přírodní koupaliště 
Lučina

okRes  

hodonín

trasa na mapy.cz mapy.cz/s/mosohehafo

otázka č. 1
Na informační ceduli, která se nachází na 

rozcestí u autobusové zastávky, najdete 

odpověď, kolik druhů orchidejí se zde v okolí 

vyskytuje.

A ) 2 

B ) 12 

C ) 20

otázka č. 2
Před koupalištěm narazíte na pumptrack, 

u kterého je umístěna dřevěná cedulka 

o tomto cyklo okruhu. Jaké informace jsou 

na ní napsány?

A ) Náročnost okruhu

B ) Délka, tvar, počet vln a klopenek

C ) Doporučená rychlost jízdy

otázka č. 3
Kolik má koupaliště skokanských můstků?

A ) 0

B ) 2

C ) 3

otázka č. 4
Kolik schodů je na skluzavce?

A ) 15 

B ) 18 

C ) 20

otázka č. 5
Jaká barva prolézaček převažuje na dětském 

hřišti?

A ) Žlutá 

B ) Červená 

C ) Černá



hodonín

Přírodní koupaliště Lučina

1 2 3 4 5


